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 Hoja de datos | Crimpadora 
CAT5 / CAT5e / CAT6 / CAT6a / RJ45 | Alicate / Corte / Pelar | ABS / 
Acero | Azul
Marca: Nedis  | Referencia: CCGP89500BU  | Product EAN number: 5412810303687

 Especificaciones de los productos 
 Cantidad de productos por paquete  1 uds. 

 Características de la pinza  Alicate 

 Corte 

 Pelar 

 Color  Azul 

 Función de corte  Multi-hoja 

 Materiales  ABS 

 Acero 

 Tipo de conector  CAT5 

 CAT5e 

 CAT6 

 CAT6a 

 RJ45 

 Tipo de herramienta  Herramienta de pinza 
de crimpado 

 Información de empaque 
Marca Nedis

Referencia CCGP89500BU

EAN single product: 5412810303687

EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810370528

Envase Polybag

Contenido del envase Herramienta de Crimpado

Guía de inicio rápido

Cantidad L x A x A (mm) Peso

40 545 mm 180 mm 265 mm 365 g
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